
 
 

UCHWAŁA NR XVII/155/25 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” i „i” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 221, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530                                     
z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 109.664.138,54 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące 89.007.564,16 zł, 

- dochody majątkowe 20.656.574,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 113.768.659,65 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące 81.132.216,15 zł, 

- wydatki majątkowe 32.636.443,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić deficyt budżetu w wysokości 4.104.521,11 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- pożyczek w kwocie 200.000,00 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 2.715.783,67 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.188.737,44 zł. 

§ 4. Ustalić: 

- przychody budżetu w kwocie 5.544.296,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3952



2. Dokonać zmian w załączniku „Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy na 
2025 r.”, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Remigiusz Rygoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3952



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 185 904,93 0,00 15 000,00 200 904,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 743 000,00 0,00 10 000,00 753 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 500,00 0,00 10 000,00 666 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 180 690,53 0,00 6 000,00 186 690,53

75095 Pozostała działalność 36 349,53 0,00 6 000,00 42 349,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 800,00 0,00 6 000,00 31 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

72 724 685,36 0,00 75 308,50 72 799 993,86

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 908 545,19 0,00 75 308,50 6 983 853,69

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100 000,00 0,00 25 308,50 1 125 308,50

758 Różne rozliczenia 1 204 112,55 0,00 50 000,00 1 254 112,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 352 435,15 0,00 50 000,00 402 435,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 594 754,87 0,00 480 861,50 6 075 616,37

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 751,68 0,00 480 861,50 598 613,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 430 244,50 430 244,50

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/155/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3952



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 50 617,00 50 617,00

bieżące razem: 88 370 394,16 0,00 637 170,00 89 007 564,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 090 973,44 0,00 480 861,50 1 571 834,94

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 163 492,00 0,00 329 400,00 3 492 892,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 163 492,00 0,00 329 400,00 3 492 892,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 119 000,00 0,00 329 400,00 3 448 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 732,75 -161 245,00 161 245,00 252 732,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 246 732,75 -161 245,00 161 245,00 246 732,75

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

142 275,00 -142 275,00 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
625

18 970,00 -18 970,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 142 275,00 142 275,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 18 970,00 18 970,00

majątkowe razem: 20 327 174,38 -161 245,00 490 645,00 20 656 574,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 468 884,94 -161 245,00 161 245,00 1 468 884,94

Ogółem: 108 697 568,54 -161 245,00 1 127 815,00 109 664 138,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 559 858,38 -161 245,00 642 106,50 3 040 719,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3952



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 721 746,87 544 304,93 544 304,93 0,00 544 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 441,94 97 191,94 0,00 80 250,00 0,00

zmniejszenie -19 050,00 -14 050,00 -14 050,00 0,00 -14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 696,87 800 254,93 800 254,93 0,00 800 254,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 441,94 92 191,94 0,00 80 250,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 545 700,00 500 700,00 500 700,00 0,00 500 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 700,00 770 700,00 770 700,00 0,00 770 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 117 519,93 37 269,93 37 269,93 0,00 37 269,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 250,00 0,00 0,00 80 250,00 0,00

zmniejszenie -14 050,00 -14 050,00 -14 050,00 0,00 -14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 469,93 23 219,93 23 219,93 0,00 23 219,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 250,00 0,00 0,00 80 250,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 882 058,49 7 302 514,00 1 306 720,00 0,00 1 306 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 579 544,49 13 579 544,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 887 058,49 7 307 514,00 1 311 720,00 0,00 1 311 720,00 5 995 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 579 544,49 13 579 544,49 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 910 253,49 947 720,00 947 720,00 0,00 947 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 962 533,49 12 962 533,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 915 253,49 952 720,00 952 720,00 0,00 952 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 962 533,49 12 962 533,49 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 569 199,00 1 398 608,00 1 398 608,00 0,00 1 398 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 505 199,00 1 334 608,00 1 334 608,00 0,00 1 334 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 457 959,00 1 287 368,00 1 287 368,00 0,00 1 287 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393 959,00 1 223 368,00 1 223 368,00 0,00 1 223 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 591,00 170 591,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 256 800,00 256 800,00 256 800,00 7 800,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 3 700,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 800,00 320 800,00 320 800,00 11 500,00 309 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 196 800,00 196 800,00 196 800,00 7 800,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 3 700,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 800,00 260 800,00 260 800,00 11 500,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 039 372,00 542 872,00 466 872,00 81 680,00 385 192,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 496 500,00 496 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 082 372,00 565 872,00 489 872,00 81 680,00 408 192,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 516 500,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 959 872,00 536 872,00 460 872,00 81 680,00 379 192,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 002 872,00 559 872,00 483 872,00 81 680,00 402 192,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/155/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3952



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 725 378,50 32 597 378,50 30 832 947,64 25 431 145,05 5 401 802,59 580 000,00 1 158 966,86 25 464,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620 400,00 560 400,00 160 400,00 0,00 160 400,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 345 778,50 33 157 778,50 30 993 347,64 25 431 145,05 5 562 202,59 980 000,00 1 158 966,86 25 464,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 559 831,00 17 459 831,00 16 772 831,00 15 066 981,00 1 705 850,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 769 831,00 17 609 831,00 16 922 831,00 15 066 981,00 1 855 850,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 630 700,00 630 700,00 173 200,00 165 300,00 7 900,00 450 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 700,00 1 030 700,00 173 200,00 165 300,00 7 900,00 850 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 271 000,00 243 000,00 243 000,00 4 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 400,00 253 400,00 253 400,00 4 000,00 249 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 370 602,38 370 602,38 306 602,38 35 757,00 270 845,38 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 602,38 370 602,38 256 602,38 35 757,00 220 845,38 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 349 000,00 349 000,00 285 000,00 34 735,00 250 265,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 000,00 349 000,00 235 000,00 34 735,00 200 265,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 211 697,62 975 947,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 947,62 0,00 0,00 235 750,00 235 750,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 697,62 975 947,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 947,62 0,00 0,00 385 750,00 385 750,00 220 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 211 697,62 975 947,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 947,62 0,00 0,00 235 750,00 235 750,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 697,62 975 947,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 947,62 0,00 0,00 385 750,00 385 750,00 220 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 434 471,00 4 534 471,00 1 937 870,00 1 633 619,00 304 251,00 0,00 2 596 601,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 484 471,00 4 534 471,00 1 937 870,00 1 633 619,00 304 251,00 0,00 2 596 601,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 2 121 905,00 1 221 905,00 1 220 405,00 1 038 505,00 181 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 905,00 1 221 905,00 1 220 405,00 1 038 505,00 181 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 070 824,01 8 192 710,94 8 046 445,00 133 969,15 7 912 475,85 13 640,20 0,00 132 625,74 0,00 0,00 1 878 113,07 1 878 113,07 189 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506 170,00 506 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 576 994,01 8 698 880,94 8 046 445,00 133 969,15 7 912 475,85 13 640,20 0,00 638 795,74 0,00 0,00 1 878 113,07 1 878 113,07 189 700,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3952



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 650 011,32 143 125,74 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 132 625,74 0,00 0,00 506 885,58 506 885,58 189 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506 170,00 506 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 181,32 649 295,74 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 638 795,74 0,00 0,00 506 885,58 506 885,58 189 700,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 541 251,01 2 984 701,01 184 701,01 0,00 184 701,01 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 550,00 556 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 546 251,01 2 984 701,01 184 701,01 0,00 184 701,01 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 550,00 561 550,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 956 900,00 1 917 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 961 900,00 1 917 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 112 138 139,65 79 781 696,15 59 511 306,02 36 311 304,55 23 200 001,47 10 674 476,20 4 970 671,07 1 217 722,86 0,00 3 407 520,00 32 356 443,50 32 276 193,50 1 744 700,00 80 250,00 0,00

zmniejszenie -133 050,00 -128 050,00 -128 050,00 0,00 -128 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 763 570,00 1 478 570,00 522 400,00 3 700,00 518 700,00 450 000,00 0,00 506 170,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 768 659,65 81 132 216,15 59 905 656,02 36 315 004,55 23 590 651,47 11 124 476,20 4 970 671,07 1 723 892,86 0,00 3 407 520,00 32 636 443,50 32 556 193,50 1 744 700,00 80 250,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3952



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 188 737,44 0,00 1 188 737,44

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 663 950,00 663 950,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 0,00 200 000,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 3 491 609,00 0,00 3 491 609,00

Razem: 4 880 346,44 Razem: 663 950,00 Razem: 5 544 296,44

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/155/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3952



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 000,00177 441,94 172 441,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 5 000,00 40 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ NA ZIELONYM WZGÓRZU  
W ROGOŹNIKU 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00496 500,00 516 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 443 000,00423 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

246 000,00 20 000,00 266 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU REMIZY OSP W ROGOŻNIKU 100 000,00 20 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00128 000,00 188 000,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 160 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

MODERNIZACJA ŁAZIENEK W SP W ROGOŹNIKU 0,00 160 000,00 160 000,00

MODERNIZACJA SAL DYDAKTYCZNYCH DO NAUKI INFORMATYKI 100 000,00 - 100 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00235 750,00 385 750,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00 385 750,00235 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 750,00 150 000,00 165 750,00

WŁĄCZENIE SPOŁECZNE W GMINIE BOBROWNIKI - REWITALIZACJA  
TERENU PO BYŁYM KÓŁKU ROLNICZYM W DOBIESZOWICACH 15 750,00 150 000,00 165 750,00

855 Rodzina 50 000,00900 000,00 950 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 950 000,00900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 50 000,00 450 000,00

UTWORZENIE ŻŁOBKA W GMINIE BOBROWNIKI - FILIA W SIEMONI 100 000,00 50 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00556 550,00 561 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 44 900,0039 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 900,00 5 000,00 44 900,00

RENOWACJA PARKIETU W DK W SIEMONI 39 900,00 5 000,00 44 900,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/155/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3952



Strona 2 z 1

32 356 443,50 32 636 443,50280 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3952



ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY NA 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Kwota dotacji

celowa podmiotowa

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60004 2900

600 60004 6650

750 75095 2900
Składka stała na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

900 90005 6650 Wpłata do GZM na zadanie STOP SMOG
600 60014 6300 Dotacja celowa dla powiatu będzińskiego
921 92109 2480 Dotacja dla instytucji kultury - domy kultury
921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury - biblioteki
921 92195 2480 Dotacja dla instytucji kultury - Amfiteatr
926 92601 2480 Dotacje dla instytucji kultury - hala sportowa w Rogoźniku
926 92695 2480 Dotacje dla instytucji kultury - sport - utrzymanie "Orlika"

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00

754 75412 2830 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
754 75412 6230 Dotacja dla OSP na utrzymanie gotowości bojowej
801 80106 2540
801 80149 2540

851 85154 2360

853 85395
2837
2839

900 90005 6230 PONE ETAP IX
900 90026 2830 Dotacja dla osób fizycznych na usunięcie azbestu

921 92120 6570

921 92120 6570

926 92605 2820

6 791 012,58 3 420 000,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

5 995 794,00

Składka zmienna na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii

13 011,00

160 042,00

18 165,58
604 000,00

1 900 000,00
750 000,00
150 000,00
500 000,00
120 000,00

2 624 690,20

26 000,00
266 000,00

Dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego 
"Mysikrólik"

130 000,00
850 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu kultury 
i sztuki oraz sportu

114 000,00

Włączenie społeczne w Gminie Bobrowniki - Akcja 
transformacja

97 560,00
10 840,00

200 000,00
13 640,20

Dotacja dla zabytkowego kościoła św. Wawrzyńca w 
Bobrownikach RFOZ

242 550,00

Dotacja dla zabytkowego kościoła p.w. św Jakuba Apostoła w 
Sączowie RFOZ 259 100,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

415 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/155/25

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3952


	UCHWAŁA NR XVII/155/25 RADY GMINY BOBROWNIKI z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (8) w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-18T06:52:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




